決

裁
	課長
	課長補佐
	維持管理係長
	係
	起案者

このことについて依頼がありました。

□依頼内容に問題無いと考えられますので、別添資料を提供してよろしいか。

□依頼内容に問題がある（　　　　　　　　　　　　）ので、提供できないこととしてよろしいか。

※太枠内のみ記入して下さい。

官民境界確定資料の提供依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　長久手市長　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名

電話

担当者　住所

氏名

電話

　　　下記のとおり官民境界確定資料の提供を依頼します。

記

　１　使用目的

　　　□（１）土地測量のため

　　　□（２）道路幅員の確認のため

　　　□（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　申請箇所

　　　住所

　３　添付資料

　　　□資格証の写し